

## Norman 2018 Holding ApS

Lillegade 5 A  
4871 Horbelev

CVR-nr. 39 48 17 07

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022



---

Kasper Steen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Norman 2018 Holding ApS  
Lillegade 5 A  
4871 Horbelev

CVR-nr.: 39 48 17 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 5. april 2018

Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Kasper Steen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Møns Bank  
Storegade 29  
4780 Stege

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 272.462, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 519.349.

Selskabets ledelse anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.600</b>	<b>-8.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-266.343	129.232
Finansielle indtægter		2.606	2.686
Finansielle omkostninger		-125	-98
<b>Resultat før skat</b>		<b>-272.462</b>	<b>123.445</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-272.462</b>	<b>123.445</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-266.343	129.232
Overført resultat		-6.119	-5.787
		<b>-272.462</b>	<b>123.445</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	264.493	530.836
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>264.493</b>	<b>530.836</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>264.493</b>	<b>530.836</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		263.217	267.611
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>263.217</b>	<b>267.611</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.881</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>266.098</b>	<b>267.613</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>530.591</b>	<b>798.449</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		214.493	480.836
Overført resultat		<u>254.856</u>	<u>260.975</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>519.349</b></u>	<u><b>791.811</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>11.242</u>	<u>6.638</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>11.242</b></u>	<u><b>6.638</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>11.242</b></u>	<u><b>6.638</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>530.591</b></u></u>	<u><u><b>798.449</b></u></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	480.836	260.975	791.811
Årets resultat	0	-266.343	-6.119	-272.462
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>214.493</b>	<b>254.856</b>	<b>519.349</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	480.836	351.604
Årets resultat	-266.343	129.232
Værdireguleringer 31. december 2021	214.493	480.836
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>264.493</u></b>	<b><u>530.836</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømmerfirmaet Norman og Stoffregen ApS	Nykøbing F.	50%	388.159	-605.309
N & S Ejendomme ApS	Horbelev	50%	140.825	72.623
			<b><u>528.984</u></b>	<b><u>-532.686</u></b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 4.167 vedrørende fremført underskud. Skatteaktiver ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

### Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for bankgæld og bankgarantier i associerede selskaber. Den maksimale kautionsforpligtelse pr. 31/12-2021 udgør kr. 2.177.276.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen